[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   __ .03.2022 г.                                                                                           №
О внесении изменений в Постановление

Администрации Юрлинского муниципального

округа от 06.05.2020 г № 201 «О создании

пунктов временного размещения пострадавшего

населения на территории Юрлинского муниципального округа»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 12.03.2007 № 12-ПК «О защите населения и территорий Пермского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Пермского края от 23.11.2010 № 937-П «Об утверждении Положения об организации планирования и подготовки к проведению эвакуации населения, материальных и культурных ценностей при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера межмуниципального и регионального характера в Пермском крае», Администрация Юрлинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1, утвержденное Постановлением администрации Юрлинского муниципального округа от 06.05.2020 г. № 201 «О создании пунктов временного размещения пострадавшего населения на территории Юрлинского муниципального округа» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации округа по общественной безопасности и работе с территориями  Е.И. Верхоланцеву.

Глава муниципального округа

Глава администрации Юрлинского

муниципального округа
Пермского края                                                                                 Т.М. Моисеева

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением

Администрации  Юрлинского

           муниципального округа

Пермского края

  от _____.__.2022г. № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций Юрлинского муниципального округа,

на базе которых создаются пункты временного размещения

пострадавшего населения в чрезвычайных ситуациях

	№ п/п
	Наименование организации,

учреждения
	Адрес организации, учреждения,

№ тел.
	Возможность предоставления мест в организации, человек

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Юрлинская средняя общеобразовательная школа им. Л.Барышева»

 здание № 2
	619200, Пермский край,         с. Юрла, Пионеров, д.5

телефон (834294)  2-18-16

	30